ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 19.02.2013г.  № 132-п                                                                      п. Кутулик

О  внесении изменения  в  муниципальную                                                                  долгосрочную целевую программу                                                                             «Патриотическое воспитание граждан  в                                                                     Аларском  районе на 2011-2013г.г.»

    Согласно  Федеральному  закону от 28.03. 1998г №53 « О воинской обязанности и военной службе», Постановлению  Правительства Российской  Федерации  от 5 октября  2010г №795.  «О  Государственной программе  «Патриотическое воспитание  граждан Российской  Федерации на 2011-2015гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменение в  муниципальную   долгосрочную  целевую программу «Патриотическое  воспитание  граждан  в  Аларском  районе на 2011-2013г.г.»:
1.2 . Раздел  паспорта  программы  «Объем  и  источники  финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Объем финансирования   на  2012 г. – 56,7 тыс. рублей».
2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее  постановление  в  газете «Аларь».
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать  настоящее постановление  на сайте администрации муниципального  образования  «Аларский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя  мэра  Стуканова Н.В.

 Мэр Аларского района                                                              А.В. Футорный